
Rozpis dlouhodobých soutěží 2018 – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ BDL – SK. B 

Domácí T.J. Sokol Holice 

Hosté NK CLIMAX Vsetín 

Sestava družstva Kalousek, Levý, Nastoupil, Sochůrek, Vohradník, Vojtíšek 

Počet diváků 10 

Číselný popis vývoje utkání 

(př. 1:0, 1:3, 4:3, 4:5, 5:5) 

0:4, 1:4, 1:6 

Popis rozhodující události 

(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 

výsledek zápasu) 

Jak se vypořádáme s absencí Veselého, to byla klíčová 

otázka před začátkem střetnutí. 

Zápasy druhých dvojic, prvních trojic i singlu jsme dotáhli 

do třetích setů, v nich jsme však mlčeli. Stěžejní se ukázal 

hned zápas druhých dvojic, kde jsme o vedení ve zkrácené 

sadě přišli školáckými, až žákovskými, chybami na příjmu. 

Ve všech disciplínách citelně chyběl Veselý, který je i přes 

svůj nízký věk herní i morální oporou celého týmu.    

Komentář trenéra/kapitána 

(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 

výkony rozhodčích) 

Z naší strany nejhorší výkon za celou sezónu. Kvalita naší 

hry neodpovídala utkání dorostenecké ligy. 

 

Za družstvo (oddíl) 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

10.6.2018 Marek Líbal Trenér, vedoucí 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  


